
 

 

Valsängs Ryttarförening 
Verksamhetsberättelse 2025 
Verksamhetsåret 2025-01-01 – 2025-12-31 

Valsängs Ryttarförening är en ideell förening med ungefär 163 medlemmar vid skrivande stund. 
Föreningen utövar hästsport med en bred inriktning, från nybörjare till tävlingsryttare. Föreningen har 
ryttare som deltar i ridsportens olika grenar såsom dressyr, hoppning och fälttävlan. 

I ridskolan samt övriga träningar genomförs ca 120 ridlektioner i veckan. Under 2025 hade vi 40 
tävlingsryttare som representerade Valsäng på tävlingsbanorna. Våra ridande medlemmar finns i alla 
åldrar, från barn till vuxna samt elever med funktionsvariationer. Alla är välkomna. 

Valsängs Ryttarförening är inte bara en ryttarförening. Det är också en plats där man umgås. Här är 
det alltid öppet och klubbhuset och stallet fungerar som en sorts fritidsgård. Barn och ungdomar är 
välkomna här på eftermiddagarna, där de kan göra läxor och umgås. Hos Valsängs Ryttarförening får 
man lära sig att ta ansvar och att vi alla hjälps åt, vi visar respekt och utgår från Svenska 
ridsportförbundets värdegrund. 

Valsängs Ryttarförening har ett nära samarbete med Valsängs Ridcenter som tillhandahåller hästar, 
utrustning, lokaler anpassade för ridverksamhet samt personal till verksamheten. Vi har en 
ungdomsstyrelse och en ungdomssektion där alla medlemmar som är mellan 7-25 ingår. 

Styrelsen 2025 
Styrelsen har under året bestått av: 

●​ Ordförande: Lars Sällström 
●​ Vice Ordförande: Maria Wimnell / Johanna Ahlqvist 
●​ Sekreterare: Maria Wimnell 
●​ Kassör: Lisa Karlsson 
●​ Ledamöter: Emma Bergwall, Jessica Simonsson, Per Lygnholm, Johanna Ahlqvist 
●​ Suppleanter: Daniel Lindblom, Cecilia Wik 
●​ Ungdomsrepresentant US: Freja Thornberg 
●​ Valberedning: Emma Folkesson 



Verksamhet och aktiviteter 
●​ Ridskola: Grupper för barn i alla grenar samt vuxengrupper på flera nivåer. 
●​ Träningar: Privatlektioner och träningsgrupper i dressyr, hoppning och fälttävlan. 
●​ Inkludering: Vi har under året utökat vår funkisverksamhet då flera nya elever har 

tillkommit. Verksamheten har innefattat funkisridskola, dagläger och uteritter. 
●​ Sommaraktiviteter: Ridläger, uthyrning av hästar samt samarbete med Blå Stjärnans 

ungdomssektion Göteborg med ridläger under sommaren. 
●​ Evenemang: Spökvandring under Halloween i samarbete med Tjörns Ridklubb, samt 

traditionell jul- och sommaravslutning med uppvisningar. Vi har tillsammans med Valsängs 
Ryttarcenter genomfört ponnyridning på olika lokala ställen på Tjörn. 

●​ Samarbeten: Fortsatt samarbete med Billströmska samt deltagande i "Island Jump Tour" 
tillsammans med Tjörns och Orusts ridklubbar. 

●​ Tävlingsarrangemang: Genomfört populära "Pay and Jump" samt "Pay and Ride" som 
passar alla nivåer och ibland teman, som halloweenhoppet och Mulles caprillitävling. Under 
2025 arrangerades ingen Sugar Cup. 

●​ Arbetsdagar: Vi har tillsammans med våra medlemmar utfört städdagar och lättare underhåll 
på anläggningen. 

●​ Styrelsearbete: Styrelsen har sammanträtt ungefär 10 gånger under året och 
ungdomssektionens styrelse har genomfört regelbundna möten och arrangerat olika aktiviteter 
för medlemmar och allmänheten. 

Tävling och representation 
Föreningens tävlingsryttare har deltagit i tävlingar både i lag och individuellt på alla nivåer. Flera fina 
resultat har rapporterats där våra medlemmar representerat oss ute på banorna. 

Under 2025 hade Valsängs Ryttarförening 353 starter i hoppning, dressyr och fälttävlan. Blandat med 
både privatryttare och lektionsryttare. Tack vare samarbete med Valsängs ridcenter och ponnyer och 
hästar ges fler möjlighet att få prova på tävling och event  i olika former. 
 
Vi stod värdar för deltävlingar i :  
 

●​ Bohuscupen ponnyhoppning: 2 lag. 
●​ Bohuscupen/ Dressyr Division 4 på stor häst: En fin 3:e placering i serien. 
●​ Island Jump Tour - individuell hoppning för både ponny och häst 

 
Ekonomi 
Föreningen bibehåller en stabil ekonomi med god likviditet. Arbetet med att förvalta föreningens 
resurser har fortsatt under året för att skapa bästa möjliga förutsättningar för våra medlemmar. 

 
 
 
 
 

 



Valsäng den 21 januari 2026 

Lars Sällström, Ordförande 

Lisa Karlsson, Kassör 

Maria Wimnell, Sekreterare / Vice ordförande 

Johanna Ahlqvist, Ledamot/Vice ordförande 

Emma Bergwall, Ledamot 

Jessica Simonsson, Ledamot 

Per Lygnholm, Ledamot 

Revisor:  Bodil Falk 
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